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Detailed budget

		Buxheti i detajuar:

		Titulli Projektit: 

		 Kohëzgjatja e Projektit : 

		Aplikanti: 

		Bashkia: 

						Ju lutemi ofroni detajet e nevojshme për të treguar si keni arritur në shumat e deklaruara. Ju lutemi fshini rreshtat dhe zero-t që nuk janë të nevojshme dhe më pas llogarisni shumat.



		Nr.		Kostoja e zërave		Njësia (p.sh. copë, orë/ ditë pune, persona në muaj, muaj, vit, shuma)		Sasia		Kostua për njësi në Lek		Kostua totale në Lek		Kontributi i kërkuar nga UNDP		Kontributi i vet (nëse ka)		Justifikimi I buxhetit

		1.		Burimet njerezore (deri ne 20% te buxhetit total te projektit)														Spjegoni karakterin e shpenzimit per secilen nga kostot e propozuara, per cfare do perdoret dhe si jane bere perllogatitjet

		1.1		Pagat dhe kostot përkatëse (ju lutemi listoni dhe specifikoni të gjitha pozicionet)1, psh. Koordintor projekti, asistent financiar. Shenoni % e kohes qe do te punoje per kete projekt) 1				0		0.0		0.0						Kordinatori I projektit 100%
Asistenti I finances 30-50%
staf tjeter I nevojshem dhe sa % te kohes do te punoje ne kete projekt

				ju lutemi shtoni rreshta dhe rendisni çdo pozicion				0		0.0		0.0

				Nën totali								0.0



		2.		Pajisjet dhe furnizimet (vetem nese blihen per aktivitetet dhe perfituesit e projektit)

		2.1		Blerje mobilje dhe pajisje  / qira (ju lutem specifikoni)				0		0.0		0.0

				ju lutemi shtoni rreshta dhe listoni çdo zë/grup zërash				0		0.0		0.0

		2.3		Mirëmbajtje (ju lutem specifikoni)				0		0.0		0.0

				ju lutemi shtoni rreshta dhe listoni çdo zë/grup zërash				0		0.0		0.0

				Nën totali								0.0



		3.		Shpenzime për aktivitete (sipas planit të punës)

		3.1		Ju lutemi specifikoni sipas matricës së planit të punës (perfshini kostot e nevojshme per secilin aktivitet, p.sh. Eksperte, kosto udhetimi, trajnimi, workshopi, materialesh dhe kancelarira etj. 				0		0.0		0.0

				ju lutemi shtoni rreshta dhe listoni çdo zë/grup zërash				0		0.0		0.0

		3.2		Ju lutemi specifikoni sipas matricës së planit të punës				0		0.0		0.0

				ju lutemi shtoni rreshta dhe listoni çdo zë/grup zërash				0		0.0		0.0

		3.3		Ju lutemi specifikoni sipas matricës së planit të punës				0		0.0		0.0

				 ju lutemi shtoni rreshta dhe listoni çdo zë/grup zërash				0		0.0		0.0

				Nën totali								0.0



		4.		Vizibilitet 4, botime, përkthime, etj.

				Ju lutem specifikoni				0		0.0		0.0

				Nën totali								0.0

				TOTAL (No. 1.-4.)









				1. Gross salaries including social insurance and other taxes.  

				2. The budget should be established in Albanian Lek. 

				3. Overhead costs should be charged only when the project is fully implemented.

				4. te gjitha botimet te cfaredo lloj forme qofshin ato, fletepalosje, banera, etj do te kalojne per miratim permes UNDP. Kostot e materialeve qe nuk jane miratuar nga stafi I UNDP nuk do te pranohen nga stafi I projektit













Source of funding

		Financimi:

		Buxheti detajuar:

		Titulli Projektit: 

		Kohëzgjatja e Projektit: 

		Bashkia: 

						Të gjitha në Lek		%

				Kostot Totale		0.00

				Kontributi i kërkuar nga UNDP		0.00

				Kontributi i vet (nëse ka)		0.00

				Kontributi nga partnerë të tjerë - ju lutemi specifikoni		0.00






